

Torben Sorensen Holding ApS

Præstedammen 21
8960 Randers SØ

CVR-nr. 36082011

Årsrapport 2024/25

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. november 2025

Torben Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Torben Sorensen Holding ApS Præstedammen 21 8960Randers SØ
CVR-nr.	36082011
Stiftelsesdato	29. august 2014
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Torben Sørensen
Revisor	Compu Revision A/S Godkendt Revisionsaktieselskab Banegårdspladsen 2 8000Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalinteresser i associeret selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. 5.508, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 482.921, og en egenkapital på kr. 453.067.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2025 for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-9.501	-8.125
Driftsresultat		-9.501	-8.125
Indtægter af kapitalandele i datterselskab		16.001	-135.011
Finansieringsindtægter		36	531
Finansieringsudgifter	1	-1.028	-3.147
Resultat før skat		5.508	-145.752
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		5.508	-145.752
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.001	-65.011
Overført resultat		-10.493	-80.741
Resultatdisponering		5.508	-145.752

Balance 30. juni 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede selskaber		450.735	434.734
Finansielle anlægsaktiver	3, 4	<u>450.735</u>	<u>434.734</u>
Anlægsaktiver		<u>450.735</u>	<u>434.734</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber		0	11.333
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede selskaber		0	70.000
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>81.333</u>
Likvide beholdninger		<u>32.186</u>	<u>15.005</u>
Omsætningsaktiver		<u>32.186</u>	<u>96.338</u>
Aktiver		<u>482.921</u>	<u>531.072</u>

Balance 30. juni 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Passiver			
Selskabskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		388.235	372.234
Overført resultat		24.832	35.324
Egenkapital		453.067	447.558
Skyldige omkostninger		10.000	8.875
Anden gæld, herunder skyldig moms m.v.		19.854	18.827
Gæld til virksomhedsdeltagere		0	55.812
Kortfristede gældsforpligtelser		29.854	83.514
Gældsforpligtelser		29.854	83.514
Passiver		482.921	531.072
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	35.325	372.234	447.559
Årets resultat	0	-10.493	16.001	5.508
Egenkapital 30. juni 2025	<u>40.000</u>	<u>24.832</u>	<u>388.235</u>	<u>453.067</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024/25	2023/24
--	---------	---------

1. Finansieringsudgifter

Årets finansieringsudgifter på kr. 1.028 vedrører mellemværender med nærtstående parter.

2. Skat af årets resultat

Der er i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i a-conto skat.

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede selskaber
Kostpris primo	62.500
Kostpris ultimo	62.500
Dagsværdireguleringer primo	372.234
Årets reguleringer	16.001
Dagsværdireguleringer ultimo	388.235
Regnskabsmæssig værdi ultimo	450.735

4. Oplysninger om kapitalandele i datterselskaber

Associerede selskaber

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Four Horsens ApS	Horsens	50,00	901.469	32.002
			901.469	32.002

5. Forpligtelser

Der er ingen leasing-, husleje-, kautions- eller eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerheder

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.